
قیمت نفت یک دلار بالا رفت
قیمت نفت در معاملات روز چهارشــنبه بازار آسیا در برابر دورنمای تشدید 
تنش ها در خاورمیانه، بیش از یک دلار در هر بشکه افزایش یافت و از پایین ترین 

رکورد ۷ هفته اخیر، فاصله گرفت.
به گزارش ایســنا، بهای معاملات نفت برنت با یک دلار و ۱۷ سنت معادل 
۱.۵ درصد افزایش، به ۷۹ دلار و ۸۰ سنت در هر بشکه رسید. بهای نفت برنت 
برای تحویل در اکتبر، با یک دلار و ۱۱ سنت افزایش، به ۷۹ دلار و ۱۸ سنت 
رســید.بهای معاملات وســت تگزاس اینترمدیت آمریکا یک دلار و ۱۵ سنت 
معادل ۱.۵ درصد افزایش یافت و به ۷۵ دلار و ۸۸ ســنت در هر بشکه رسید. 
نفت برنت و شاخص نفت آمریکا روز سه شنبه، حدود ۱.۴ درصد ریزش کرده و 
به پایین ترین حد خود در ۷ هفته اخیر نزول کرده بودند.تنش ها در خاورمیانه 
در پی انتشــار خبر ترور اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس، 
شدت گرفت. همچنین، روز گذشته، رژیم صهیونیستی مدعی شده بود یکی از 
فرماندهان ارشــد حزب الله لبنان را در یک حمله هوایی به بیروت، ترور کرده 
اســت. جدیدترین حملات رژیم صهیونیستی با وجود تلاش های دیپلماتیک 
آمریکا و ســازمان ملل متحد برای جلوگیری از تشدید تنش ها در خاورمیانه، 

انجام شده است. 
در ایــن بین، آمریکا هم حملــه ای را در عراق انجــام داد.عملکرد ضعیف 
پالایش، تحت الشعاع قیمت بالاتر نفت و خرده فروشی قوی تر قرار گرفت. تونی 
سایکامور، تحلیلگر شرکت آی جی گفت: تصور می کنم قرار دادن همه این ها، 
یقینا احتمال تشــدید تنش در خاورمیانه را بالا می برد.با این حال، نفت برنت 
و وست تگزاس اینترمدیت به دلیل ادامه نگرانی ها نسبت به دورنمای تقاضای 
چین برای سوخت و حذف بخشی از محدودیت عرضه اوپک پلاس از اکتبر، در 
مسیر ثبت کاهش ماهانه در ژوئیه هستند که بزرگترین کاهش از سال ۲۰۲۳ 
اســت.وزیران گروه اوپک و متحدانش، روز پنج شــنبه، جلسه کمیته نظارتی 
مشــترک اوپک پلاس را برگزار خواهند کرد. پنج منبع آگاه پیش بینی کردند 
در جلسه روز پنج شنبه، تغییری در سیاست تولید اوپک پلاس، توصیه نخواهد 
شد.اوپک پلاس در حال حاضر تولیدش را مجموعا ۵.۸۶ میلیون بشکه در روز 

معادل ۵.۷ درصد از تقاضای جهانی محدود کرده است. 

پرداخت ۷۰۳ میلیارد تومان 
از پول چایکاران تاکنون

رئیس ســازمان چای کشــور از خرید ۸۶ هزار و ۱۹۲ تن برگ سبز چای 
تاکنون از چایکاران استان های گیلان و مازندران خبر داد.

حبیب جهانســاز گفت: ۵۴ درصد از برگ سبز چای خریداری شده درجه 
یک و ۴۶ درصد درجه دو است. وی ارزش ریالی برگ سبز چای خریداری شده 
را ۱۴۳۲ میلیــارد تومان عنوان و اظهار کرد: از این میزان مبلغ، نزدیک به ۵۰ 
درصد معادل ۷۰۳ میلیارد تومان به حساب چایکاران واریز شده و پرداخت ها 
ادامه خواهد داشت.جهانســاز ادامه داد: تاکنون دولت ۵۷ درصد سهم خود و 
کارخانه های فرآوری چای ۴۶ درصد ســهم شان را بابت خرید برگ سبز چای 
پرداخت کرده اند.   میزان تولید چای خشــک نیز تاکنون به ۱۹ هزار و ۳۹۳ 

تن رسیده است.
به گزارش ایسنا ، رئیس سازمان چای کشور در همین حال پیش بینی کرد؛ 
در ســال جاری با توجه به بارندگی های صورت گرفته نزدیک به ۱۴۰ هزار تن 
برگ سبز چای از باغات استان های گیلان و مازندران برداشت شود.وی با بیان 
این که چین دوم به پایان رسیده است، گفت: امسال به دلیل سرمای اول فصل 
در اردیبهشــت ماه، برداشت برگ سبز چای از باغات با کمی تاخیر انجام شد 
و پیش بینی می کنیم در چین های بعدی این تاخیر در برداشــت، جبران شود.
جهانساز افزود: چپن ســوم حدود ۱۰ تا ۱۵ روز دیگر در استان های گیلان و 

مازندران آغاز می شود و یک چین هم در پاییز خواهیم داشت. 
وی درباره تاثیر گرمای امســال بر کمیت و کیفیت برگ سبز چای گفت: 
پایداری گرما به چین دوم کمی آســیب رسانده است، زیرا گرمای بیش از حد 

موجب کندی یا توقف رشد گیاه می شود.

بازار انرژی 

کشاورزی

تخصیص ۱۵ میلیارد دلار ارز ترجیحی 
به کالاهای اساسی 

بانک مرکزی اعلام کــرد: کل منابع ارز ترجیحی برای 
امسال ۱۳.۶ میلیارد یورو تعیین شده که معادل ۱۵ میلیارد 
دلار اســت که تخصیــص و تامین آن تا هفتــم مردادماه 
متناسب با سهمیه ارزی تعیین شده انجام شد.بانک مرکزی 
با تکذیب گزارشی با عنوان »سرنوشت مبهم ارز ترجیحی؛ 
نیمی از ســهمیه ارز ۲۸۵۰۰ تومانی در چهار ماه مصرف 
شــد« که در یکی از روزنامه ها منتشــر شــده بود، اعلام 
کــرد: ادعای این روزنامه مبنی بر اینکه نیمی از ســهمیه 
ارز ۲۸۵۰۰ تومانی در چهار ماه مصرف شــد! و همچنین 
طرح این ادعا که سقف تعیین شده برای تخصیص این ارز 
در ســال جاری ۱۱ میلیارد دلار است کاملًا اشتباه بوده و 

تکذیب می شود. 

 فروش بلیت  پروازهای اربعین 
از هفته آینده

دبیر انجمن شــرکت های هواپیمایــی از فروش بلیت 
پروازهای اربعین از هفته آینده خبر داد.

مقصود اسعدی ســامانی  در گفت وگو با ایسنا با اعلام 
این خبر گفت: از هفته آینده شــرکت های هواپیمایی به 
تدریج دسترســی خرید بلیت پروازهــای اربعین با قیمت 
مصوب را برای مســافران باز خواهند کرد و مسافران می 
تواننــد بلیت های خود را تهیه کنند.گفتنی اســت؛ بنا بر 
دستورالعمل فروش پروازهای اربعین، بهای کل بلیت یک 
طرفه از استان های خراسان، سیستان و بلوچستان، کرمان، 
هرمزگان، فارس، مازندران و گلســتان بــه بغداد یا نجف 
اشرف و بالعکس حداکثر شش میلیون تومان و همچنین 
بهای کل بلیت یک طرفه از تهران و سایر استان های کشور 
)به اســتثناء استان های فوق الذکر( به بغداد یا نجف اشرف 
و بالعکس، حداکثر پنج میلیون تومان تعیین شــده است.

صــدور بلیت به صورت یک طرفه یــا دو طرفه به انتخاب 
مســافر اســت. لذا فروش اجباری بلیت دوطرفه به عنوان 

شرط لازم برای صدور بلیت ممنوع است. 

سقوط بورس تهران پس از ترور هنیه
شهادت اسماعیل هنیه در تهران موجب ریزش بورس 

تهران شد.
به گزارش اکوایران، پس از ترور اســماعیل هنیه رئیس 
دفتر سیاسی حماس در تهران، بورس تهران روز چهارشنبه 
قرمزپوش شــد.در معاملات روز چهارشنبه ۱۰ مرداد ماه 
۱۴۰۳، شــاخص کل بورس تهران ۵۲ هزار و ۴۵۹ واحد 
نســبت به روز کاری قبلی پایین تر ایســتاد و به سطح ۲ 
میلیون و ۶۷ هزار و ۹۷۱ واحد رسید.شاخص کل هم وزن 
بورس نیز با ریــزش ۲۱ هزار و ۱۵۰ واحدی در رقم ۶۵۷ 
هزار و ۷۰۰ واحدی ایستاد.شاخص کل فرابورس ۵۸۹ واحد 
افــت کرد به رقم ۲۱ هزار و ۲۳۹ واحد رســید. همچنین 
شــاخص هم وزن فرابورس با کاهش ۵ هزار و ۱۴۵ واحد 
به سطح ۱۱۴ هزار و ۸۳۸ واحد رسید.روزگذشته نمادهای 
فملــی، فولاد و فارس نمادهای قرمزپوش بورس بودند که 
بیشترین اثر را در افت شاخص کل بورس داشتند. در سوی 
دیگر نمادهای سدشــت، لوتوس و قصفها از نمادهای سبز 

بودند که اثر مثبت بر شاخص داشتند.

اخبار کوتاه

بورس 
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به گفته عضو هیات نمایندگان اتاق 
گمرک  رســمی  آمار  ایران،  بازرگانی 
تجاری  تراز  موید کاهش چشمگیر  که 
کشور در سال گذشته است، به اضافه 
ارزش سهام شرکت های صادرات محور 
در بازار سرمایه گویای این بوده که در 
دولت گذشــته تجارت غیرنفتی ایران 

روزهای خوبی را تجربه نکرد.
حســین ســلاح ورزی، عضــو هیــات 
نماینــدگان اتاق بازرگانی ایران در گفت وگو 
با ایلنــا در ارزیابی تجــارت خارجی ایران 
در دولت گذشــته توضیح داد: آنچه درباره 
تجارت خارجی ایران در سال ۱۴۰۲ مسلم 
و مبرهن اســت، این است که براساس آمار 
رسمی منتشرشده از سوی گمرک جمهوری 
اسلامی ایران تراز تجاری کشور در این سال 
بیش از ۱۶ میلیارد دلار کاهش داشته و در 
این ســال واردات از صادرات پیشی گرفته 
است، این رقم با احتساب این موضوع اعلام 
می شود که همواره برای ارزیابی تراز تجاری 
کشور صادرات غیرنفتی مورد محاسبه قرار 
می گیــرد.وی افزود: در اوایل ســال ۱۴۰۲، 
تداوم جنگ اوکراین و روسیه و افزایش تورم 
در امریکا شــرایطی را فراهم آورد که امریکا 
فشــارهای وارد بر ایــران را در فروش نفت 
کمتر کــرد و در همین حال افزایش قیمت 
نفت هم سبب شد درآمدهای ایران از محل 
فروش نفت افزایش یابد فارغ از اینکه درآمد 
حاصل از فروش نفت به کشور منتقل شده یا 
نه، اما به هر حال آمارها گویای این است که 
در سال گذشته صادرات نفتی کشور افزایش 

پیدا کرده بود.
ســلاح ورزی تصریح کرد: بــا این حال 
میزان منفی شــدن تراز تجاری کشــور در 
ســال ۱۴۰۲ از ســال ۱۳۹۰ تا این ســال 
سابقه نداشته است اما در سال ۱۴۰۲ دولت 
با آمارســازی و آماربازی صادرات نفتی را در 
ســنجش تراز تجاری کشور به حساب آورد.

رئیس پیشین اتاق بازرگانی ایران ادامه داد: 
آنچه بیش از هر چیز در سال ۱۴۰۲ به این 
میزان از منفی شــدن ترازی تجاری کشور 
انجامید، سیاســت های ارزی و سیاست های 
تجاری دولت به ویژه پیمان ســپاری ارزی و 
الزام صادرکنندگان به رفــع تعهدات ارزی 
در ســامانه نیما بــود؛ این الزامات ســبب 
شــد صادرات بــرای طیف گســترده ای از 
بازرگانان توجیه اقتصادی نداشــته باشد و 
آنها صادرات خــود را کاهش دهند و علاوه 
بر اینها بی ثباتــی در قوانین تجاری و اتخاذ 
تصمیمات ناگهانی و یک شبه به بهانه تنظیم 
بــازار داخلی هم مزید بر علت بود و این امر 
 گاه به از دســت رفتن بازارهــای صادراتی 

می انجامید.
وی یادآور شــد: افزون بر سال ۱۴۰۲ در 
ســه ماهه نخست ســال ۱۴۰۳ نیز شرایط 
چندان مطلــوب بازرگانان نبود و اکنون نیز 

قطعی گســترده برق در تابســتان می تواند 
به کاهش عرضه انــواع کالا و در ادامه افت 
صادرات بینجامد. بنابراین تجارت غیرنفتی 
ایران از سال گذشته تاکنون روزهای خوبی را 
تجربه نکرده است.این عضو هیات نمایندگان 
اتاق بازرگانی ایــران در ادامه به چالش های 
خارجی تجــارت ایران پرداخــت و توضیح 
داد: ایــن معضلات در شــرایطی گریبانگیر 
صادرکنندگان شده که تحریم ها، مشکلات 
مربوط به اف ای تی اف و چالش های مربوط به 
معاملات بانکی همچنان پیش روی بازرگانان 

ایران قرار دارد.
 ۱۴۰۲ ســال  در  کــرد:  اضافــه  وی 
تقویت صادرات غیرنفتی  برای  فرصت هایی 
ایران وجود داشــت؛ از جمله این فرصت ها 
افزایش قیمت ارز در کشــور بود، این اتفاق 
می توانست صادرات را برای بازرگانان ایرانی 
توجیه پذیرتر کنــد و همچنین بروز جنگ 

میان روسیه و اوکراین می توانست به تقویت 
حضور برخی کالاهای ایرانی در بازار روسیه 
بینجامد اما سیاســت های تجــاری و ارزی 
کشــور فرصت بهره برداری حداکثری از این 
فرصت هــا را از بازرگانــان بخش خصوصی 
گرفت.ســلاح ورزی همچنین اظهــار کرد: 
موضوع دیگری که ســال گذشته در تجارت 
خارجی ایران مشکل ساز شد اتفاقاتی بود که 
در عراق افتاد؛ در حالی که عراقی ها به دنبال 
اعتباربخشی به پول ملی خود بودند، امریکا 
حلقــه تحریم ها را بالاتر بــرد و دلار نیز در 
عراق دونرخی شــد و نرخ ارز در صرافی های 
عراق و بازار آزاد ۱۵ تا ۲۰ درصد بیشــتر از 
نرخ رسمی ارز در این کشور شد، این اتفاق 
سبب شد که خریدار عراقی در معامله با تاجر 
ایرانی ۲۰درصد هزینه بیشتری متحمل شود 
و این از قدرت رقابت کالاهای ایرانی در بازار 

عراق بکاهد.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن 
و کشــاورزی ایران با تاکید بر اینکه 
با  برای همــکاری تجاری  بارها  ایران 
کشــورهای دیگر اعلام آمادگی کرده 
دولت  در  امیدواریم  کرد:  اظهار  است، 
و  ایران  میــان  تجاری  ارتباط  جدید 
کشورهای دوســت و همسایه برقرار 
شــود تا بتوانیم از این ارتباطات بهره 

ببریم.
صمــد حســن زاده -  رئیــس اتــاق 

بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران 
- در نشست تجاری مشترک ایران و برزیل 
اظهــار کرد: امروز یک روز بســیار تاریخی 
برای جمهوری اســلامی ایران به مناســب 
تحلیف رئیس جمهور که دیروز در مجلس 
جمهوری اســلامی ایران برگزار شد، است 
که تعدادی از ســفرا، ســازمان ها، مقامات 
بزرگ کشــورهای مختلف در این جلســه 
حضور داشــتند و سخنرانی آقای پزشکیان 
نشان دهنده علاقه ایشان به کشور و ارتباط 

با کشورهای همسایه است.
وی افــزود: امیدواریــم هــر روزه این 
ارتباطــات جهانــی گســترده تر شــود تا 
بتوانیــم از مزایــای آن بهــره ببریم. من 
معتقدم ظرفیت هایی کــه امروز ایران دارد 
تا بتواند در صحنه هــای تجارت تمام دنیا 
حضور داشــته باشد بســیار مهم و بزرگ 
اســت و امیدواریــم برنامه هایی که رئیس 
جمهــور جدیــد در برنامه های اکتســابی 
خــود برای ارتبــاط تجاری با کشــورهای 

 دوست و همسایه دارند، موجب توفیقات ما 
شوند. 

حســن زاده ادامه داد: اتاق بازرگانی در 
زمینه های تجاری آمادگی خود را توســط 
معاونین بین المللی برای تمامی کشــورها 
اعلام مــی دارد و حضور فعالین اقتصادی و 
تجاری با تجربه هایی کــه دارند برای اتاق 
بازرگانی و کشــورمان ســرمایه محسوب 
می شود تا بتوانیم ارتباطات مناسبی با سایر 

کشورها داشته باشیم.

رئیس پیشین اتاق بازرگانی ایران مطرح کرد

افت بی سابقه تراز تجاری در دولت سیزدهم

آمادگی اتاق بازرگانی ایران برای ارتباط تجاری با سایر کشورها

 
حســب تقاضای شــماره ۵۱۶۲ مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۵ 
درخصــوص تقاضای آقایــان جواد محمــد و محمدرضا 
خانم ها صدیقه و فاطمه شهرت همگی افشارزاده مبنی بر 
افراز ســهم مشاعی خود از شش دانگ یک قطعه زمین به 
مســاحت ۸۴۱۲/۳۴ متر مربع پلاک ثبتی ۴۶۳۶ فرعی از 
۱۰ اصلی واقع در بخش ۶ مشــهد در اجرای قانون افراز و 
فروش املاک مشــاع و آیین نامه اجرایی آن طی یک فقره 

صورت مجلس افرازی مشــروحه ذیل از پلاک مزبور پنج 
فقــره پلاک مفروز و مجزا و برای آنها پلاک های )۵۳۹۵ و 
۵۳۹۴ و ۵۳۹۵ و ۵۳۹۶ و ۵۳۹۷( فرعی اختصاص و پلاک 

۵۳۹۸ فرعی نیز جهت باقیمانــده پلاک اختصاصی و در 
سهم سایر مالکین مشاعی قرار گرفت، لذا بدینوسیله عین 
صورت مجلس افرازی حاوی نقشه ترسیمی باستناد ماده 

دوم قانون فوق الذکر جهت اطلاع ســایر مالکین مشاعی 
منتشر تا چنانچه نســبت به آن اعتراضی داشته، از تاریخ 
انتشــار این آگهی تا مــدت ده روز مراتب اعتراض خود را 

کتبابه صالحه تقدیم و گواهــی آن را نیز به این اداره ارائه 
نمایند بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت 
مقرر در این آگهی، نسبت به اجرای مفاد آن برابر مقدمات 

اقدام لازم معمول خواهد گردید.
م الف 2756

حسن ابوترابی 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز  

بــا احتــرام در اجــرای دســتور ۵۱۶۲ مــورخ 
۱۴۰۲/۰۲/۲۵ ریاســت محتــرم اداره متبــوع ذیل 
درخواست آقای جواد افشارزاده و غیره مبنی بر افراز 
ســهم خود از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 
۸۴۱۲/۳۴ متــر مربع پلاک ۴۶۳۶ فرعی از ۱۰ اصلی 
بخش ۶ مشــهد برابر ضوابط مقــرر در قانون افراز و 
فروش املاک مشــاع مصوب ابان ماه ۵۷ و آیین نامه 
اجرایی آن اینجانب کریم علی زاده نماینده و نقشــه 
بردار ثبت طرقبه شــاندیز پس از دعوت قبلی از کلیه 
مالکین مشاعی به افراز در روزنامه قدس شماره ۹۸۲۹ 
مــورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۳ موعد و زمان افــراز به آنان در 
معیت متقاضیان افراز در محــل وقوع ملک حاضر و 
پس از بازدید و معاینه محل و مطالعه محتویات پرونده 
ثبتی مربوطه و بررســی موضوع درخواســت نامبرده 
مشــخص گردید ذیل دفتر ۴۵۱ صفحه های ۶۴ الی 
۷۶ بنام متقاضیان افراز ثبت و ســند مالکیت صادر و 
تسلیم گردیده و سپس مقداری از مالکیت نامبردگان 
مع الواسطه به )مرضیه اسحاقی ۱/۴۲ سهم ۲-فاطمه 
دل آســائی۰/۷۲ سهم( انتقال قطعی گردیده و مقدار 
مالکیت باقیمانده متقاضیان فوق آقایان جواد- محمد و 
محمدرضا هرکدام ۰/۹۶۵ سهم مشاع و خانم ها فاطمه 
و صدیقه هرکدام ۰/۴۸۲۵ ســهم مشاع از ششدانگ 
را مالک می باشــند و حال نامبردگان باتوجه به حصه 
تصرفی خود تقاضای افراز سهم مشاع خود در پلاک را 
نموده شهرداری طرقبه برابر نامه شماره ۹۸۱۲ مورخ 
۱۳۹۹/۰۸/۰۱ و ۱۳۷۹۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۹ و نقشه 
ضم آن موافقت خود را با افراز اعلام داشته و مشخص 
نموده به مساحت ۲۹۲ متر مربع از قطعه باقیمانده در 
مسیر بازگشــایی آتی خیابان احداثی قرار دارد. ابتدا 
حدود اولیه و ســپس حدود قطعه افرازی و باقیمانده 

بشرح ذیل تقدیم می گردد.
حدود اولیه پلاک

۱- عرصه مشــاعی طلق: شــماره ۴۶۳۶ فرعی از 
ده اصلی مفروز و مجزی شده از شماره ۳۲۵۵ فرعی 
واقع در بخش شش حوزه ثبتی طرقبه شاندیز استان 
خراســان رضوی به مساحت )۸۴۱۲/۳۴( هشت هزار 
و چهارصد و دوازده متر و سی و چهار دسیمتر مربع: 
شمالا دیواریست  به طول )۵۷/۶۰( پنجاه و هفت متر 
و شصت ســانتیمتر به شماره دویست و بیست و سه 
فرعی، شرقا در ده قسمت اول غیره  به طول )۲۲/۲۰( 
بیست و دو متر و بیســت سانتیمتر به ستاد اجرایی 
فرامین امام حد فاصل جوی آب شــماره دویســت 
و بیســت و دو فرعــی دوم غیره  به طــول )۱۰/۱۰( 
ده و ده متر و ده ســانتیمتر به ســتاد اجرای فرامین 
امام حد فاصل جوی آب شــماره دویست و بیست و 
دو فرعی ســوم غیره  به طول )۱۳/۶۶( سیزده متر و 
شصت و شش سانتیمتر به ستاد اجرایی فرامین امام 
حد فاصل جوی آب شــماره دویســت و بیست و دو 

فرعی چهارم غیره  به طول )۲۹/۱۶( بیست و نه متر و 
شانزده سانتیمتر به ستاد اجرای فرامین امام حد فاصل 
جوی آب شــماره دویست و بیست و دو فرعی پنجم 
غیره  به طول )۲۲/۷۹( بیســت ودو متر و هفتاد و نه 
سانتیمتر به ستاد اجرای فرامین امام حد فاصل جوی 
آب شماره دویست و بیست و دو فرعی ششم غیره  به 
طول )۹۴ / ۴۱( چهل ویک متر و نود و چهار سانتیمتر 
به ستاد اجرای فرامین امام حد فاصل جوی آب شماره 
 دویســت و بیســت و دو فرعی هفتم غیــره  به طول 
)۷/۸۵( هفت متر و هشــتاد و پنج سانتیمتر به ستاد 
اجرای فرامین امام حد فاصل جوی آب شماره دویست 
و بیست و دو فرعی هشتم غیره  به طول )۸/۷۶( هشت 
متر و هفتاد و شش سانتیمتر به ستاد اجرای فرامین 
امام حد فاصل جوی آب شماره دویست و بیست و دو 
فرعی نهم غیره  به طول )۱۴/۸۶( چهارده متر و هشتاد 
و شش سانتیمتر به ستاد اجرای فرامین امام حد فاصل 
جوی آب شماره دویســت و بیست و دو فرعی دهم 
غیره  به طول )۳/۰۶( سه متر و شش سانتیمتر به ستاد 
اجرای فرامین امام حد فاصل جوی آب شماره دویست 
و بیست و دو فرعی، جنوبا در دو قسمت اول مرزیست 
 به طول )۱۳/۵۱( سیزده متر و پنجاه و یک سانتیمتر 
به شماره دویست و بیست و دو فرعی دوم دیواریست 
 به طول )۲۵/۸۳(بیســت و پنج متر و هشــتاد و سه 
سانتیمتر به شــماره دویست و پنجاه و هشت فرعی، 
غربا در هشــت قسمت اول مرزیست  به طول )۳/۹۵( 
ســه متر و نود و پنج سانتیمتر به نهرنسر مشهور به 
نهــرزو )حدفاصل ممر و راه جدا شــده از پلاک مورد 
ثبت( دوم غیره  به طــول )۱۱/۷۳(یازده متر و هفتاد 
و سه سانتیمتر به نهرنسر مشهور به نهرزو )حدفاصل 
ممر و راه جدا شده از پلاک مورد ثبت( سوم غیره  به 
طول )۴/۵۷( چهار متر و پنجاه و هفت ســانتیمتر به 
نهرنسر مشهور به نهرزو )حدفاصل ممر و راه جدا شده 
از پلاک مورد ثبت( چهارم غیــره  به طول )۱۲/۲۰( 
دوازده متر و بیست ســانتیمتر به نهرنسر مشهور به 
نهــرزو )حدفاصل ممر و راه جدا شــده از پلاک مورد 
ثبت( پنجم غیره  به طول )۲۷/۱۱(بیست و هفت متر 
و یازده سانتیمتر به نهرنسر مشهور به نهرزو )حدفاصل 
ممر و راه جدا شده از پلاک مورد ثبت( ششم غیره  به 
طول )۳۶/۸۹(سی و شش متر و هشتاد و نه سانتیمتر 
به نهرنســر مشهور به نهرزو )حدفاصل ممر و راه جدا 
شده از پلاک مورد ثبت( هفتم غیره  به طول )۱۵/۱۰( 
پانزه متر و ده ســانتیمتر به نهرنسر مشهور به نهرزو 
)حدفاصــل ممر و راه جدا شــده از پلاک مورد ثبت( 
هشتم غیره  به طول )۲۹/۴۵( بیست و نه متر و چهل 
و پنج سانتیمتر به نهرنسر مشهور به نهرزو )حدفاصل 

ممر و راه جدا شده از پلاک مورد ثبت(.
ســابقه پلاک: )۲۳۵۵ و ۲۵۹( فرعی از ۱۰ اصلی 
مفروز و مجزی شده از ۲۲۳ در راستای استانداردسازی 

اختصاص داده شد
حدود و مشخصات قطعات افرازی 

۱- ششــدانگ یک قطعه زمین قطعه اول افرازی 
شــماره ۵۲۹۳ فرعی مفروز و مجزی شده از شماره 
۴۶۳۶ فرعــی از ۱۰ اصلی به مســاحت )۱۰۰۰/۰۰( 
یک هزار متر و مربع که در سهم محمدرضا افشارزاده 
قرار می گیرد : با حدود اربعه شمالا دیواریست  به طول 
)۶۲/۱۶( شصت و دو متر و شانزده سانتیمتر به ۲۲۳ 
فرعی، شرقا دیواریست  به طول )۱۶/۳۸( شانزده متر 
و سی و هشت سانتیمتر به ۲۲۲ فرعی، جنوبا جا پی 
اشتراکی است  به طول )۶۰/۸۱( شصت متر و هشتاد 
و یک سانتیمتر به زمین قطعه ۲، غربا در دو قسمت 
کــه قســمت اول آن جنوبی، اســت. اول جای درب 
دیواریست به طول )۷/۰۶( هفت متر و شش سانتیمتر 
به خیابان احداثی دوم جای درب و دیواریست  به طول 
)۹/۷۱( نــه متر و هفتاد و یک ســانتیمتر به خیابان 

احداثی، حقوق ارتفاقی ندارد.
۲- ششــدانگ یک قطعه زمین قطعه دوم افرازی 
شــماره ۵۲۹۴ فرعی مفروز و مجزی شده از شماره 
۴۶۳۶ فرعــی از ۱۰ اصلی به مســاحت )۱۰۰۰/۰۰( 
یک هزار متر و مربع که در سهم جواد افشارزاده قرار 
می گیرد : با حدود اربعه شمالا جا پی اشتراکی است  به 
طول )۶۰/۸۱( شصت متر و هشتاد و یک سانتیمتر به 
زمین قطعه ۱، شرقا در سه قسمت که قسمت دوم آن 
شمالی، است. اول دیواریست  به طول )۵/۸۲( پنج متر 
و هشتادو دو سانتیمتر به۲۲۲ فرعی دوم دیواریست 
 به طول )۱۰/۱۰( ده متر و ده سانتیمتر به ۲۲۲ فرعی 
سوم دیواریست  به طول )۲/۴۴(دو متر و چهل و چهار 
سانتیمتر به ۲۲۲ فرعی، جنوبا جا پی اشتراکی است 
 به طول )۶۰/۳۱(شصت متر و سی و یک سانتیمتر به 
زمین قطعه ۳، غربا در دو قسمت. که قسمت های اول 
و دوم آن جنوبی اســت. اول جای درب و دیواریست 
 به طول )۶/۰۱( شش متر و یک سانتیمتر به خیابان 
احداثی دوم جای درب و دیواریست  به طول)۱۱/۲۳( 
یازده متر و بیست و سه سانتیمتر به خیابان احداثی، 

حقوق ارتفاقی ندارد.
۳- ششــدانگ یک قطعه زمین قطعه سوم افرازی 
شــماره ۵۲۹۵ فرعی مفروز و مجزی شده از شماره 
۴۶۳۶ فرعی از ۱۰ اصلی، به مســاحت )۱۰۰۰/۰۰( 
یــک هزار متر و مربع که در ســهم فاطمه و صدیقه 
افشــارزاده قرار می گیرد : با حدود اربعه شمالا در دو 
قسمت که قســمت اول آن جنوبی، است. اول جای 

درب و دیواریســت  بــه طــول )۰/۳۱( ســی و یک 
سانتیمتر به خیابان احدائی دوم جا پی اشتراکی است 
 به طول )۶۰/۳۱( شــصت متر و سی و یک سانتیمتر 
به زمین قطعه ۲، شرقا در دو قسمت، اول دیواریست 
 به طول )۱۱/۲۳( یازده متر و بیســت و سه سانتیمتر 
به۲۲۲ فرعی دوم دیواریســت  به طول )۸/۲۳( هشت 
متر و بیســت و سه ســانتیمتر به ۲۲۲ فرعی، جنوبا 
جا پی اشتراکی اســت  به طول )۶۰/۹۶( شصت متر 
و نود و شش سانتیمتر به زمین قطعه ۴، غربا در سه 
قسمت، اول جای درب و دیواریست  به طول )۱/۷۵( 
یک متر و هفتاد و پنج ســانتیمتر به خیابان احداثی 
دوم جای درب و دیواریست  به طول)۴/۰۴( چهار متر 
و چهار سانتیمتر به خیابان احداثی سوم جای درب و 
دیواریســت  به طول )۸/۹۸( هشت متر و نود و هشت 

سانتیمتر به خیابان احداثی، حقوق ارتفاقی ندارد.
۴- ششدانگ یک قطعه زمین قطعه چهارم افرازی 
شــماره ۵۲۹۶ فرعی مفروز و مجزی شــده از شماره 
۴۶۳۶ فرعی از ۱۰ اصلی، به مســاحت )۱۰۰۰/۰۰( 
یک هزار متر و مربع که در سهم محمد افشارزاده قرار 
می گیرد : با حدود اربعه شــمالا جا پی اشتراکی است 
 به طول )۶۰/۹۶( شــصت متر و نود و شش سانتیمتر 
به زمین قطعه ۳، شــرقا دیواریست  به طول )۲۰/۹۴( 
بیست متر و نود و چهار سانتیمتر به۲۲۲ فرعی، جنوبا 
جا پی اشتراکی است  به طول )۶۲/۹۴(شصت و دو متر 
و نود و چهار ســانتیمتر به زمین قطعه ۵، غربا در دو 
قســمت. اول جای درب و دیواریست  به طول )۰/۷۹( 
هفتاد ونه سانتیمتر به خیابان احداثی دوم جای درب 
و دیواریســت  به طول)۱۵/۷۲( پانزده متر و هفتاد و 

دو سانتیمتر به خیابان احداثی، حقوق ارتفاقی ندارد.
۵- ششدانگ یک قطعه زمین قطعه پنجم افرازی 
شــماره ۵۲۹۷ فرعی مفروز و مجزی شده از شماره 
۴۶۳۶ فرعی از ۱۰ اصلی، به مســاحت )۱۱۲۰/۵۴( 
یک هزار و یکصد وبیست متر و پنجاه و چهار دسیمتر 
مربع که در سهم )محمدرضا و جواد و محمد و فاطمه 
و صدیقه( افشارزاده به نسبت پسر دوبرابر دختر قرار 
می گیرد : با حدود اربعه شــمالا جا پی اشتراکی است 
 بــه طول )۶۲/۹۴( شــصت و دو متر و نــود و چهار 
ســانتیمتر به زمین قطعه ۴، شــرقا در دو قســمت، 
اول دیواریســت  به طول )۲۲/۷۹( بیست و دو متر و 
هفتاد و نه ســانتیمتر ۲۲۲فرعی دوم دیواریســت  به 
طول )۴/۰۲( چهار متر و دو ســانتیمتر، جنوبا جا پی 
اشتراکی است  به طول )۶۲/۹۴(شصت و دو متر و نود 
و چهار سانتیمتر به ۲۲۲ فرعی، جنوبا جا پی اشتراکی 
اســت  به طول )۵۲/۴۹( پنجاه و دو متر و چهل و نه 
ســانتیمتر به زمین قطعه ۶، غربا در سه قسمت. اول 

جای درب و دیواریســت  به طول )۱۰/۲۴( ده متر و 
بیست و چهار سانتیمتر به خیابان احداثی دوم جای 
درب و دیواریســت  به طول)۴/۵۰( چهار متر و پنجاه 
سانتیمتر به خیابان احداثی سوم جای درب دیواریست 
 به طول )۴/۰۴( چهار متر و چهار سانتیمتر به خیابان 

احداثی، حقوق ارتفاقی ندارد.
۶- ششدانگ یک قطعه زمین قطعه ششم افرازی 
)باقیمانده( شماره ۵۲۹۸ فرعی مفروز و مجزی شده 
از شــماره ۴۶۳۶ فرعــی از ۱۰ اصلی، به مســاحت 
)۳۱۵۶/۳۶( ســه هزار و یکصد پنجاه و شــش متر و 
سی و شش دسیمتر مربع که در سهم خانم ها فاطمه 
دل آســایی و مرضیه اسحاقی قرار می گیرد : با حدود 
اربعه شــمالا جا پی اشتراکی است  به طول )۵۲/۴۹( 
پنجاه و دو متر و چهل و نه سانتیمتر به زمین قطعه 
۵، شرقا در شش قسمت، که قسمت سوم آن جنوبی، 
است. اول دیواریســت  به طول )۲۲/۰۸( بیست و دو 
متر و هشت سانتیمتر ۲۲۲فرعی سوم دیواریست  به 
طول )۷/۸۶( هفت متر و هشتاد و شش سانتیمتر به 
۲۲۲ فرعی چهارم مرزیســت  به طول )۸/۷۷( هشت 

متر و هفتاد و هفت ســانتیمتر به ۲۲۲ فرعی پنجم 
مرزیســت  به طول )۱۴/۸۶( چهارده متر و هشــتاد 
و شــش به ۲۲۲ فرعی ششــم مرزیســت  به طول 
)۳/۰۷( ســه متر و هفت ســانتیمتر به ۲۲۲ فرعی 
دوم مرزیســت  به طول )۲۴/۹۴( بیست و چهار متر 
و نود و چهار سانتیمتر به ۲۲۸ فرعی سوم مرزیست 
 به طول )۱/۱۳( یک متر و سیزده سانتیمتر به ۲۵۸ 
فرعی، غربا در هشــت قسمت، که قسمت ششم آن 
شمالی، اســت. اول مرزیســت  به طول )۳/۹۵( سه 
متر و نود و پنج ســانتیمتر به نهرنسر دوم مرزیست 
 به طول )۱۱/۷۳( یازده متر و هفتادوسه سانتیمتر به 
نهرنسر سوم مرزیســت  به طول )۴/۵۷( چهار متر و 
 پنجاه و هفت سانتیمتر به نهرنسر چهارم مرزیست  به 
طــول )۱۲/۲۰(دوازده متر و بیســت ســانتیمتر به 
نهرنسر پنجم مرزیســت  به طول )۸/۳۲( هشت متر 
 و ســی و دو سانتیمتر به نهرنســر ششمجای درب 
دیواریســت  به طول )۶/۹۴( شش متر و نود و چهار 
ســانتیمتر به خیابان احداثی هشــتم جای درب و 
دیواریســت  به طــول)۷/۵۸( هفت متــر و پنجاه و 
هشت سانتیمتر به خیابان احداثی،، حقوق اتفاقی: به 
مســاحت ۲۹۳ متر مربع در مسیر بازگشایی خیابان 

احداثی قرار دارد.

صورت مجلس افراز

»صورت مجلس افرازی ششدانگ پلاک 46۳6 فرعی از ۱۰-اصلی بخش 6 مشهد«


